РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября   2013г.                                    №  94                                      х.Ковылкин

	Об утверждении муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлениями Администрации Ковылкинского сельского поселения от 14.08.2013 г. № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковылкинского сельского поселения» и от 14 августа 2013 года № 77 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Ковылкинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Ковылкинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее - Программа) согласно приложению .
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Ковылкинского

сельского поселения

 Т.В. Лачугина
E:\пост по ДЦП благ 22.04.13\пост отчет 1кв ДЦП 19.04.13 благоустр.doc
PAGE